MUNICÍPIO DE JECEABA
Estado de Minas Gerais

                  Praça Dagmar de Souza Lobo, s/nº - CNPJ: 20.356.739/0001-48.

1

ERRATA DE EDITAL – SRP N° 007/2020 PREGÃO Nº 015/2020

A Prefeitura Municipal de Jeceaba torna público, para conhecimento dos interessados,

a ERRATA de Edital do SRP n° 007/2020, Pregão n° 015/2020, cujo objeto é o registro

de preço para eventual e futura aquisição de produtos químicos para tratamento de

água para consumo humano, que no item 7.1.3 onde se lê:

7.1.3. – QUALIFICAÇÃO TÉCNICA

7.1.3.1. Para comprovação da aptidão para industrialização e/ou comercialização de

produtos químicos, o licitante deverá apresentar:

a) Registro válido da empresa junto ao Conselho Regional de Química;

b) Registro válido do Responsável Técnico da empresa junto ao Conselho Regional de

Química;

c) Anotação de Responsabilidade Técnica válida junto ao Conselho Regional de

Química;

Leia-se:

7.1.3. – QUALIFICAÇÃO TÉCNICA

7.1.3.1. Para comprovação da aptidão para industrialização e/ou comercialização de
produtos químicos, o licitante deverá apresentar:

a) Registro válido da empresa junto ao Conselho Regional de Química ou Conselho
Regional de Engenharia e Agronomia;

b) Registro válido do Responsável Técnico da empresa junto ao Conselho Regional de
Química ou Conselho Regional de Engenharia e Agronomia;

c) Anotação de Responsabilidade Técnica válida junto ao Conselho Regional de
Química ou Conselho Regional de Engenharia e Agronomia;

Fica assim, redesignada a sessão para o dia 20/05/2020 às 13:00.

Jeceaba, 23 de abril de 2020.

Karen Cristina de Jesus Pereira Silva Almeida
Pregoeira